publicada en el “Boletín  al día”, y enviada al 
correo institucional de todos los servidores del 
nivel central, con el fin de que sean ellos mismos 
quienes suministren la información, reportaron lo 
siguiente:
Como resultado a la encuesta diligenciada por 
seiscientos cuarenta y seis (646) vinculados, 
aportaron el siguiente listado con dos (2) 
directivos que han diligenciaron la encuesta y 
manifiestan  pertenecer a la población NARP:

Treinta y cinco (35) directivos diligenciaron la encuesta y manifestaron no 
pertenecer a ninguno de los grupos seleccionados, a corte del 10 de